大管一公字第 0725號

                              公 告
主旨: 第四屆管理委員會委員辭職說明

說明:

一、 B1-15詹宗仁先生因設施維護理念不同

，自 12月 16日辭去本社區委員一職。

特此公告，自公告日起生效。

       大同莊園社區管理中心 敬啟

中 華 民 國 一 一 二 年 十 二 月 十 六 日